PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2017
N 218
О внесение изменений в Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, утвержденный постановлением администрации Шарангского муниципального района от 25.04.2013 №57
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Порядок реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере, (далее - Порядок) утвержденный постановлением администрации Шарангского муниципального района № 57 от 25.04.2013 г. следующие изменения:

1.1. По тексту Порядка слова «Кузнецова Ольга Петровна» в соответствующем падеже заменить словами «Дектерева Ирина Аркадьевна» в соответствующем падеже.
Глава администрации
О.Л. Зыков
Дектерева И.А.

2-19-66

Зав. орг. – прав. отделом